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                Wrocław, 15. 06. 2012 r.

Dostawa Stacji do mikromacierzy wraz z oprogramowaniem oraz jej instalacja 
i uruchomienie na terenie Katedry i Zakładu Genetyki AM przy ul. Marcinkowskiego 1, 
50-368 Wrocław.

Ogłoszenie o zamówieniu przekazano Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich                w dniu 17. 05. 2012 r., ukazało się w dniu 23. 05. 2012 r. - nr 2012 / S 97 - 161516. 

Odpowiedzi na pytania

Akademia Medyczna we Wrocławiu odpowiada niniejszym na pytania zadane                     w w / w postępowaniu:

1. Co Zamawiający rozumie przez sformułowanie: Rozdzielczość skanowania 2μm, 5 μm, 10 μm, 20 μm, 40 μm? Czy skaner umożliwia skanowanie macierzy tylko punktowo w podanych powyżej wartościach mikrometrów na piksel obrazu, czy umożliwia również skanowanie 
w wartościach pośrednich, np. 3 μm, 15 μm, 30 μm?

Odpowiedź: 

Tak jak wykazano w specyfikacji. Skaner powinien umożliwiać skanowanie w podanych wartościach. Zamawiający wyraża jednak zgodę na skanowanie w wartościach 2 μm, 3 μm, 
5 μm, 10 μm.
2. Co Zamawiający rozumie przez sformułowanie: Zasobnik mikromacierzy - mikromacierze automatycznie podawane do skanowania? Jakie są minimalne wymogi Zamawiającego dotyczące automatyzacji procesu skanowania?

Odpowiedź: 

Minimum 24 macierze muszą być podawane automatycznie do skanowania. Możliwość dokładania macierzy podczas pracy skanera. 

3. Dotyczy aparatu do sekwencjonowania nowej generacji: Co zamawiający rozumie przez: „Pojedyncze odczyty sekwencji o długości minimum 400 nukleotydów”? Czy Zamawiający rozumie przez to długość surowej sekwencji czy sekwencji złożonej?

Odpowiedź: 

Chodzi o długość sekwencji surowej.

4. Dotyczy amplifikatora DNA z detekcją w czasie rzeczywistym: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie amplifikatora, który zamiast lampy ksenonowej, jako elementu wzbudzającego fluorescencję będzie posiadał lampę halogenową?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie podał w Siwz, jakiego rodzaju elementu wzbudzającego fluorescencję 
w amplifikatorze będzie wymagał.

5. Dotyczy amplifikatora DNA z detekcją w czasie rzeczywistym: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie amplifikatora, którego średnia homogenność bloku wynosi ±4°C?
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zmieniamy natomiast zapis pkt. 14.8 Załącznika nr 2 
do Siwz – Arkusza technicznego na właściwy. Zamiast „…min. ±0,4ºC…” powinno być: „…±0,4ºC…”.

6. Czy Zamawiający wymaga, w celu lepszego zabezpieczenia macierzy, aby, oprócz wbudowanego w skaner filtra węglowego, każdy slajd był umieszczany w specjalnym uchwycie chroniącym przed ozonem i ewentualnym uszkodzeniem slajdu?

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie wymagał. 

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie skanera mikromacierzy z możliwością automatycznej regulacji wzmocnienia sygnału od 1 do 100% w obu kanałach przy jednoczesnym zasięgu dynamicznym obrazu 106?

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie skanera mikromacierzy charakteryzującego się jednorodnością skanowania z globalnym (przy obszarze skanowania 71mm x 21,6mm) współczynnikiem zmienności ≤5% oraz lokalnym współczynnikiem zmienności <1%?

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

9. Czy Zamawiający wymaga, aby współczynnik niedokładności rozmieszczenia pikseli wynosił 
<1 piksela?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza taką możliwość. 

10. Czy Zamawiający wymaga aby oferowany skaner mikromacierzy był wyprodukowany zgodnie 
z certyfikatem ISO 9001 i ISO13485:2003, co umożliwia jego zastosowanie w analizach diagnostycznych ?

Odpowiedź: 

Zamawiający, zgodnie z pkt. 1.18 Arkusza technicznego – Zał. nr 2 do Siwz, wymaga przedłożenia certyfikatu ISO 9001 producenta albo zamiast tego – równoważnych zaświadczeń. Nie wymagamy produkcji zgodnie z certyfikatem ISO13485:2003 i nie żądamy dołączenia do oferty tego certyfikatu.

11. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany program do analizy wyników z mikromacierzy umożliwiał również analizę wyników z sekwecjonowania następnej generacji i Real Time PCR, co pozwoli na integrację wyników z poziomu genomiki, transkryptoniki i proteomiki (analiza Multi-omiczna)?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza taką możliwość. 

12. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany program do analizy wyników z mikromacierzy cytogenetycznych umożliwiał skrócenie czasu analizy i stworzenie raportu cytogenetycznego 
w ciągu 5 minut od wgrania do programu obrazu zeskanowanej mikromacierzy?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza taką możliwość. 

13. Czy Zamawiający wymaga aby program automatycznie przekształcający obraz skanowanego slajdu z mikromacierzami na wynik cyfrowy, dostarczany razem ze skanerem, był przystosowany do pracy ze wszystkimi macierzami szklanymi o formacie 1x3’’,niezależnie od tego kto jest ich producentem?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza taką możliwość. 

14. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie startup kitu zawierającego odpowiednią ilość odczynników do znakowania, hybrydyzacji i płukania do przeprowadzenia: 50 analiz aCGH 
w oparciu o minimum 630 tysięcy punktów pomiarowych na każdą analizę i 50 analiz aCGH+SNP w oparciu o minimum 180 tysięcy punktów pomiarowych na każdą analizę?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie skanera mikromacierzy wyposażonego w dwa lasery ciała stałego o długości światła 532 nm i 640 nm, umożliwiające pracę z następującymi barwnikami fluorescencyjnymi: Cyjanina 3, Cyjanina 5, Alexa 647, Alexa 555 i Alexa 660?

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

16. Czy Zamawiający wyrażą zgodę na zaoferowanie skanera mikromacierzy umożliwiającego skanowanie z rozdzielczością: 2 μm, 3 μm, 5 μm, 10 μm. Takie rozdzielczości skanowania umożliwiają pracę ze wszystkimi aktualnie dostępnymi na rynku mikromacierzami. Rozdzielczości 20 μm, 40 μm nie znajdują zastosowania w pracy z nowoczesnymi mikromacierzami.

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

17. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie startup kitu, zawierającego odpowiednią ilość odczynników do znakowania, hybrydyzacji i płukania do przeprowadzenia: 52 analiz aCGH 
w oparciu o minimum 630 tysięcy punktów pomiarowych na każdą analizę i 48 analiz aCGH+SNP w oparciu o minimum 180 tysięcy punktów pomiarowych na każdą analizę?

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

(Pytania 18 – 20 dotyczą wzoru umowy)

18. Do par. 2 ust. 2 – Prosimy o skreślenie „ubezpieczenia” z w/w. W skład ceny za przedmiot umowy nie wchodzi jego ubezpieczenie. Przedmiot umowy jest dostarczany na koszt i ryzyko Wykonawcy. Ryzyko przypadkowej utraty przechodzi na Kupującego dopiero z momentem wydania.

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Zmieniamy treść § 2 ust. 2 projektu umowy na następującą:

„2. W cenie dostawy zawarte są koszty:

· przedmiotu umowy, opakowania i transportu do siedziby Użytkownika oraz 
podatku VAT,

· montażu i uruchomienia przedmiotu umowy w siedzibie Użytkownika,

· szkolenia personelu w zakresie obsługi i konserwacji przedmiotu umowy.”

19. Do par. 7 ust. 2 lit. a – Prosimy o wprowadzenie we wzorze umowy zapisu umożliwiającego zmianę ceny brutto w przypadku zmiany urzędowych stawek podatku VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. 

20. Prosimy o określenie maksymalnej liczby osób, wymagających przeszkolenia, o którym mowa 
w par. 4, ustęp 4.

Odpowiedź: 

15 osób szkolenie teoretyczne, 8 osób szkolenie praktyczne.

UWAGA !

Zamawiający nie przesuwa terminu składania ofert.
Rektor

Akademii Medycznej we Wrocławiu

Prof. dr hab. Marek Ziętek          
